
Mokinių piešinių konkursas ,,KULTŪRA MANO MIESTE”

  

 Kovo 30 d. – balandžio 6 d. Šiaulių miesto savivaldybės viešoji biblioteka kvietė Šiaulių miesto
5–12 klasių mokinius dalyvauti piešinių konkurse „Kultūra mano mieste". Konkursas buvo
skirtas Pasaulinei kultūros dienai, balandžio 15 -ajai. Šiuo konkursu buvo siekiama paskatinti
miesto mokinius domėtis savo miestu, jame esančiais objektais, vykstančiais kultūriniais
renginiais bei atskleisti savo kūrybiškumą, meninius gebėjimus 

      

Piešiniuose mokiniai vaizdavo miesto objektus ir renginius. Iš visų gautų konkurso dalyvių
piešinių Komisija išrinko 10 laimėtojų, kurių kūrybiniai darbai buvo paversti atvirlaiškiais. Iš viso
buvo atspausdinta 100 vnt. atvirlaiškių, kurie bus paskirstyti visame mieste po bibliotekos
padalinius ir balandžio 15 d., minint Kultūros dieną, bus nemokamai dalinami šiauliečiams.
Pasiėmus atvirlaiškį iš bibliotekos ir užrašius jame sveikinimą, visi norintieji per Lietuvos paštą
galės siųsti juos savo artimiesiems Lietuvoje. Mūsų mokyklos mokinės Gabija Pankevičiūtė (8a)
ir Simona Žvigaitytė (7c) pateko tarp dešimties laimėtojų. Sveikiname !!! Mokytoja Ilona
Jankauskienė

  
 {gallery}2023-04-mok-piesimas{/gallery}

 1 / 1


